[image: image1.wmf]
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Томский физико-технический лицей»
ПРОТОКОЛ
заседания приёмной комиссии
             «17» октября 2014 год                                                                                № 9

г. Томск
Председатель — Янович Елена Иосифовна

Секретарь — Чибир Анастасия Павловна
Присутствовали: Кишкина Нина Кузьминична, учитель математики; Медведева Лариса Валентиновна, учитель русского языка, Брушко Ирина Анатольевна, педагог-психолог.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов дополнительного комплексного собеседования, прошедшего 14 октября 2014 года.

2. Формирование списков граждан для зачисления в ОГБОУ «ТФТЛ».
ПОСТАНОВИЛИ:
1. В дополнительном комплексном собеседовании приняли участие 8 учащихся, из них: 1 претендент в 5 класс,  4 — в 7 класс, 2 — в 8 класс, 1 - в 9 класс.
Согласно Правилам приема граждан в ОГБОУ «Томский физико-технический лицей», утвержденный приказом директора от 13.05.2014 года, при оценке результатов вступительных испытаний придерживаться дифференцированной системы оценок: по математике и физике 22-балльная система; по русскому языку 5-ти балльная.
Для поступающих в 5-7 классы по результатам двух экзаменационных испытаний сумма набранных баллов не должна быть ниже 22 баллов (не менее 18 баллов по математике и 4 баллов по русскому языку).

Для поступающих в 8-11 классы по результатам трех экзаменационных испытаний (по русскому языку, математике и физике) сумма набранных баллов не должна быть ниже 40 баллов (не менее 18 баллов по математике и физике и 4 баллов по русскому языку).

Результаты комплексного собеседования, 5 класс

	№

п/п
	ФИ претендента
	Математика,кол-во

баллов
	Русский язык, кол-во

баллов
	Сумма баллов

	1
	Телятников Александр
	17
	3
	20

Результаты комплексного собеседования, 7 класс

	№

п/п
	ФИ претендента
	Математика, кол-во

баллов
	Русский язык,

кол-во

баллов
	Сумма баллов

	1
	Новиков Александр
	6
	3
	9

	2
	Пьянков Дмитрий
	15
	4
	19

	3
	Тегичев Михаил
	12
	2
	14

	4
	Фудулей Мария
	4
	3
	7

Результаты комплексного собеседования, 8 класс

	№

п/п
	ФИ претендента
	Математика, кол-во

баллов
	Русский язык, кол-во

баллов
	Сумма баллов

	1
	Богданов Евгений
	16
	2
	18

	2
	Колпашникова Дарья
	16
	5
	21

Результаты комплексного собеседования, 9 класс

	№

п/п
	ФИ претендента
	Математика, кол-во

баллов
	Русский язык, кол-во

баллов
	Сумма баллов

	1
	Ляхов Владимир
	15
	3
	18

РЕШИЛИ:
По итогам комплексного собеседования:
       1. Пригласить на дополнительное собеседование следующих граждан как поступающих, набравших наибольшее количество, но недостаточное для поступления баллов — 1-2 балла по математике и/или русскому языку (согласно Правилам приема граждан в ОГБОУ «Томский физико-технический лицей»):
1. Телятников Александр, 5 класс
2. Пригласить на дополнительное собеседование следующих граждан, набравших недостаточное количество баллов по математике:
        1. Пьянков Дмитрий, 7 класс

        2. Колпашникова Дарья, 8 класс

      3.   Пригласить на дополнительное собеседование следующих граждан, набравших  недостаточное количество баллов по русскому языку и математике:
         1.Ляхов Владимир, 9 класс
Проголосовали:

«ЗА» - единогласно.
               Председатель           ____________________   Янович Е.И.
              Секретарь                 ___________________   Чибир А.П.
       Члены комиссии:
      Учитель математики            ___________________    Кишкина Н.К.
      Учитель русского языка      ___________________    Медведева Л.В.
      Психолог                               ___________________    Брушко И.А.

_2147483647.unknown